



September 2023

Asplövet

Informationsblad till medlemmarna i Brf Aspen, Karlskrona

Det som kan kallas för "Somarmånader" har nu passerat, och vardagen är tillbaka.

Sommarfest

Efter två års uppehåll pga pandemi, kunde vi äntligen hålla fest tillsammans med grannföreningen. Det blev en uppskattat tillställning med grillbuffé från Bergslagskrogen i Ronneby och musikunderhållning med Bosse & Angelica.

Bouleturning

Under den ljusa årstiden har föreningens Trivselgrupp arrangerat tre stycken Bouleturningar, den senaste söndagen den 3 september där Ulla-Maj Eriksson och Rolf Thanche gick segrande ur striden, men dagens stilpoäng gick till Boddy Petersson.

Parkeringsplatser

De hyrda parkeringsplatserna i föreningen är avsedda för personbilar och motorcyklar. Övriga fordon hänvisas till de allmänna parkeringsytorna, ex utanför g.la affären eller nere vid badplatsen.

För information kan nämnas att en av de parkeringsplatser som i dag är uppmärkt som gästparkering, är belägen på kommunens mark, varför den framöver kommer att ommärkas och omfattas av kommunens parkeringspolicy, dvs en allmän parkering med tillåten parkering i 12 timmar.

Grusväg

På förekommen anledning vill vi påminna om att på grusvägen på baksidan av längan, mellan 2 A och 2 D är det endast tillåtet med bilkörning för utryckningsfordon, servicefordon och med kortare stopp för i- och urlastning för de boende med uteplatser på baksidan.

Föreningens grillplatser & uteplatser

Det har under sommaren framkommit vissa otydligheter runt de grillplatser och uteplatser som finns på föreningens område. Det är fritt för alla boende i föreningen att nyttja dessa, även de kryddor som odlas i lådor på grillplatsen nedanför flaggstången. Om man på någon grillplats har ställt dit egen utrustning och redskap som man inte vill att andra ska använda, får man ta med sig detta hem när man lämnar platsen.

Balkonger

Det är flera av de nu boende i föreningen som inte var medlemmar när ombyggnaden av balkongerna genomfördes, därför bifogas den informationsbroschyr som utdelades vid tillfället av Balco.

Värt att påpeka är att det inte är tillåtet att göra åverkan på någon del av balkongenheten, detta för att säkerställa balkongernas funktion.

Lekplatsen

Under hösten kommer det att ske en besiktning av föreningens lekplats, detta för att säkerställa funktion och säkerhet.

Föreningsdag

Föreningens Trivselgrupp planerar för Föreningsdag lördagen den 23 september med sedvanliga arbetsuppgifter, med bl a omplantering av blomkrukor, sopning av källar- och vindsgångar.

I samband med denna dagen kommer en container att ställas upp i området. Det kan då vara lämpligt att rensa sina förråd, men det är inte tillåtet att i denna slänga elektronik, bildäck eller material och utrustning från lägenhetsrenovering ex köksinredning. Detta ombesörjes av den enskilde boende att köra iväg till Mältan.

Mer information kommer.

Vi önskar alla boende en härlig höst med soliga dagar och fina höstfärger i naturen.



/Styrelsen Brf Aspen